[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 08. 2017                                  Обоянь                                                       № 434
О внесении изменений в постановление

Администрации Обоянского района

от 10.04.2015 № 297
В связи с кадровыми перестановками Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  постановление Администрации Обоянского района от 10.04.2015 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Обоянского района Курской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»  изложив прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Обоянского района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции.
2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального  образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы  Обоянского района                                                            В.И. Черных

Бабаскина Т. В.

(47141) 2-23-81
              Приложение № 1
                                                                                               к постановлению

                                                                         Администрации  Обоянского района

                                                                                              28.08.2017 № 434
	№ пп
	ФИО
	Должность

	1.
	Черных

Виктор

Иванович
	Первый заместитель Главы Администрации Обоянского района – начальник Управления аграрной политики,  председатель комиссии

	2.
	Бабаскина

Татьяна Викторовна
	Управляющий делами  Администрации Обоянского района, заместитель  председатель комиссии

	3.
	Янченко

Сергей Григорьевич
	Начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района, секретарь комиссии

	4.
	Абрамов

Олег Александрович
	Начальник отдела правовой работы Администрации Обоянского района

	5.
	Губанов

Эдуард Васильевич
	Заместитель Главы Администрации Обоянского района

	6.
	Громова Ирина Анатольевна
	Начальник архивного отдела Администрации Обоянского района, член профкома первичной профсоюзной организации  при      Администрации          Обоянского       района

	7.
	Телепнева Светлана Владимировна
	Начальник Финансово – экономического управления Администрации          Обоянского       района

	8.
	Независимый эксперт

	9.
	Независимый эксперт